
MUSIC @ PAVILLON
Classic Thursdays Lounge Fridays Jazzy Saturdays Kid’s Sundays

Thursday 18.07.24 ·  18.30 - 21.00
Classic Thurdays  //  Frederik Konradsen
Med guitar, vokal og trommer leverer denne soloartist
de kendte klassikere i egen fortolkning

Friday 19.07.24 · 17.00 - 21.00
Lounge Fridays  //  DJ Blom
Smagfuld lounge, til den helt rigtige fredagsbarstemning

Saturday 20.07.24 · 18.30 - 21.00
Jazzy Saturday  //  Hass, Maintz & Knudsen
Standardjazz af højeste karat  

Sunday 21.07.24 · 14.00 - 16.00
Kid’s Sunday  //  Cirkus Luna
Vaskeægte cirkus som hensætter publikum i åndeløs
spænding, hjælpeløs latter, bundløs gråd og lettelsens suk

Thursday 01.08.24 ·  18.30 - 21.00
Classic Thurdays  //  Frank Rothstein
Glæd jer, for Frank kan virkelig sin Boogie Woogie
på sit piano, og det svinger, når han rocker derudad

Friday 02.08.24 · 17.00 - 21.00
Lounge Fridays  //  DJ Blom
Smagfuld lounge, til den helt rigtige fredagsbarstemning 

Saturday 03.08.24 · 18.30 - 21.00
Jazzy Saturday  //  Trip Trio
Django Reinhardt møder balkanmusik, funk, swing,
nordisk-lyrisk tonesprog og meget mere  

Sunday 04.08.24 · 14.00 - 16.00
Kid’s Sunday  //  Sange fra Sahara · "Frederik”
Hør de gamle klassikkere samt nye børnesange.
Den står på skæg, ballade og finurlige indslag  

WEEK 31

Thursday 08.08.24 ·  18.30 - 21.00
Classic Thurdays  //  Mod Solen
Mod Solen er en charmerende duo med egne numre
og udgaver af andre kunstnere 

Friday 09.08.24 · 17.00 - 21.00
Lounge Fridays  //  Dj Miksan
Glad musik, som hæver humøret på en skøn fredag aften

Saturday 10.08.24 · 18.30 - 21.00
Jazzy Saturday  //  Dynamic
Dynamic er vokaljazz når det er allerbedst
med fire stærke jazzsangere og en knivskarp rytmegruppe 

Sunday 11.08.24 · 14.00 - 16.00
Kid’s Sunday  //  Trommetrolden Trio
Der var engang en trommetrold, der gerne ville være ven
med alle børn i byen. Så hun drog derind og trommede og trommede

WEEK 32

Thursday 25.07.24 ·  18.30 - 21.00
Classic Thurdays  //  Danni Elmo
Her er der tale om en dygtig sanger, der leverer
En solokoncert i topklasse

Friday 26.07.24 · 17.00 - 21.00
Lounge Fridays  //  DJ Miksan
Glad musik, som hæver humøret på en skøn fredag aften

Saturday 27.07.24 · 18.30 - 21.00
Jazzy Saturday  //  Thorsen, Windfeld & Knudsen
Standardjazz med plads til leg. Der er højt til loftet, når tre
af Københavns travleste jazzmusikere folder sig ud

Sunday 28.07.24 · 14.00 - 16.00
Kid’s Sunday  //  Børnebanditterne
Børnebanditterne er netop blevet nomineret til Carl Prisen
for Bedste Børnemusik! Børnebanditterne kommer godt ud over
scenekanten, når de laver koncert med – og ikke for publikum 

WEEK 30

WEEK 29

Thursday 22.08.24 ·  18.00 - 20.00
Classic Thurdays  //  Aimee Bobruk
Aimee siger: ”Here life’s path is unconventional as is my approach
to writing music. I would rather create music than talk about it”

Friday 23.08.24 · 17.00 - 21.00
Lounge Fridays  //  Marwijn
Budhas Groovebox (NL) · DJ  inklusiv energisk live percussion

Saturday 24.08.24 · 18.00 - 20.00
Jazzy Saturday  //  Boysen/Andersen
En særlig musikalsk oplevelse! Først og fremmest swinger jazzen ,
men musikken har sit eget sprog, og der fortælles smukke,
fantastiske og sjove historier

Sunday 25.08.24 · 14.00 - 16.00
Kid’s Sunday  //  Ballonkongen
Ballonkongen underholder med trylleri og flotte ballondyr.
Efter forestillingen er der ballonworkshop, hvor du selv kan forme
flotte ballondyr med hjælp fra Ballonkongen

WEEK 34

Thursday 29.08.24 ·  18.00 - 20.00
Classic Thurdays  //  10.000 Bees
To guitarer, to stemmer og en bunke fantastiske sange.
Det er country og americana direkte fra hestens mule

Friday 30.08.24 · 17.00 - 21.00
Lounge Fridays  //  Marwijn
Budhas Groovebox (NL) with high energy percussion based world music

Saturday 31.08.24 · 18.00 - 20.00
Jazzy Saturday  //  Ida Hvid & Per Møllehøj
Et intimt duoformat med stærke og karismatiske
fortolkninger af standards og evergreens

Sunday 01.09 .24 · 14.00 - 16.00
Kid’s Sunday  //  Rune og Maria
Rune og Maria spiller egne sange og giver børnene en levende og sjov
musikalsk oplevelse med eventyr, fabeldyr og superhelte som tema.

WEEK 35

Thursday 05.09.24 ·  18.00 - 20.00
Classic Thurdays  //  Anders Brandt
Syng med, når Anders skaber ægte troubadourstemning som guitarist
og sanger. Originale numre og covers af alt, der kan synges med på

Friday 06.09.24 · 17.00 - 21.00
Lounge Fridays  //  Marwijn 
Budhas Groovebox (NL) · DJ  inklusiv energisk live percussion

Saturday 07.09.24 · 18.00 - 20.00
Jazzy Saturday  //  Konsonans
Original og ekstrovert jazz med hjerte og humør, skrevet og spillet af tre
legekammerater. Musikalsk og kompositorisk frirum for de tre medlemmer

Sunday 08.09.24 · 14.00 - 16.00
Kid’s Sunday  //  Kasola Trio
Tag med KASOLA Trio på en rejse rundt om solen og ned til det
varme Vestafrika. Vi flyver med fuglene og besøger undervejs både
stjernerne, Drømmeland og andre sære steder, hvor alt kan ske 

WEEK 36

Thursday 15.08.24 ·  18.30 - 21.00
Classic Thurdays  //  René Gummer
René Gummer er en af de mest rutinerede og alsidige guitarister i landet, 
med inspiration fra alt fra Chet Atkins til Malcolm Young

Friday 16.08.24 · 17.00 - 21.00
Lounge Fridays  //  Marwijn
Budhas Groovebox (NL) · DJ  inklusiv energisk live percussion

Saturday 17.08.24 · 18.30 - 21.00
Jazzy Saturday  //  Andersen, Larsson & Tang
Melodisk jazz med rødder i både skandinavisk tonesprog
og den amerikanske jazztradition 

Sunday 18.08.24 · 14.00 - 16.00
Kid’s Sunday  //  Marco og Fernando
Orangofesten: Dyrene i junglen holder fest.
Alle er indbudt, og alle ender med at danse 

WEEK 33


